



Ordensregler.
 Kris Larsen
 til:
 AAB
 04-08-2014 01:23
 Skjul detaljer
 Fra: Kris Larsen <krislarsen41@gmail.com>
 Til: AAB <lhp@aabvarde.dk>
 Historik: Beskeden er besvaret.

Vi har nu gennemgået ordensreglerne.
 med forslag til ændringer.

Under renholdelse slettes grønne containere i træskure, og istedet skrives at der er opstillet cuber til pap, glas og metal.

Vedr der er opsat små grill til fri afbenyttelse, skal det slettes, da de er fjernet.

Nævne at der er Info tavler ved pap og glas cuberne, som man opfordres til at kigge på når man alligevel er der.

Måske også nævne at der er stige og andet værktøj til låns i garagen Søparken. God idé at nævne indholdet i garagen, måske bør salt og sand nævnes i pkt. 3 i forbindelse med glatførebekæmpelse fra egen indgang til fortov og til postkasse (det sidste er forslag til en tilføjelse)
 At der også er trillebører til fri afbenyttelse i Højgårdsparken

Så er der skrevet noget om renholdelse i haver som jeg ikke helt forstår. Det er i afsnittet om hække, der står " området mellem hæk og mindst 30 cm. fra midten af denne hækken " Det giver ingen mening for mig. Skal der måske stå at der skal holdes et stykke på 30 cm rent fra hækken og ud ?

Jeg synes der skal oprettes et afsnit H, som omhandler infotavlerne - evt. noget i stil med flg.: Der er opsat infotavler ved genbrugskuberne, hvor der løbende sættes info op om hvad der sker i afdelingen m.m. Derudover findes der info om afdelingsbestyrelsen og kontaktinfo vedr. afdelingen.

Informationer der tidligere har været husstandsomdelte, vil pr. 1/10 2014 kun blive opsat i infotavlerne.

Regnskaber og indkaldelser til møder vil fortsat blive husstandsomdelt.

Under pkt. 4 - kan der ikke tilføjes en senest dato - evt. 1.9. for hækklipningen - synes der tidligere har stået noget i den retning.

Under afsnit 2 pkt. B, hvor der står at boligafgiften m.m. er forfalden senest 1. hverdag i måneden, men det hænger ikke sammen med at betalinger efter den 1. er for sent og kan udløse ophævelse af lejemålet - der bør stå at den er forfalden sidste hverdag i måneden for at det giver mening for menig mand - men det kan være noget juridisk tekst, men så bør det tilføjes hvad det betyder i praksis

Hilsen

Bestyrelsen

Jens